A ADOPTER

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

» Guindeau manuel « Ancre - Pare battages

TAUDS ET SELLERIES

+ Bain de soleil avant « Coussins de Cockpit « Bimini

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

« Compas -+ Loch-speedométre - Répétiteur

CONTACT:
Frédéric POIROUX 06 1319 4159

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

GRAND BOATS
G580 GOLDEN LINE
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GRAND BOATS

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Cabines

Semi-Rigide
Marseille

2019

SUZUKI (DF140)
830h

5.8m

2.45m

0

www.mybateau.fr




